
Na podlagi 36. �lena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 54/00 in 20/06) in 25. �lena 
Statuta Ob�ine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95) je Ob�inski svet ob�ine Cerkno na 22. redni 
seji dne 31.05.2006 sprejel 
 
 

P R A V I L N I K 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju prora�unskih sredstev 

 za ohranjanje in razvoj kmetijstva ter podeželja v ob�ini Cerkno 
 
 

1. �len 
 
V 6. �lenu se za to�ko 4.1 doda nova to�ka 4.2, ki se glasi: 
»4.2. Ureditev poljskih poti 
Namen ukrepa 
Sofinancira se ureditev poljskih poti z namenom izboljšanja dostopa do kmetijskih zemljiš�. 
Višina pomo�i: 
Subvencija znaša do 40% upravi�enih stroškov izvedenih del ureditve poljskih poti. 
Upravi�eni stroški so dela z gradbenimi stroji. 
Pogoji za pridobitev pomo�i 
Upravi�enci predložijo naslednjo dokumentacijo: 
- lokacijsko informacijo, 
- pisna soglasja lastnikov zemljiš� ob poti, 
- kopijo katastrskega na�rta z vrisom poti, 
- posestni list ali izpis parcel, 
- mnenje pristojne kmetijske svetovalne službe, 
- ra�un o izvedenih delih in dokazilo o pla�ilu.« 
 

2. �len 
 
Ta pravilnik za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 011-0002/2006-6                                                                            
Cerkno, dne 31. maja 2006.                                                               
 Župan 

Ob�ine Cerkno 
Jurij Kav�i� 

 


